Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 272/2021/GAB/SESP/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Lei nº. 9666 de 13 de dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constantes do anexo 01
referente aos anos de 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 e 2021, nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de
Maio de 2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

Cuiabá, MT, 27 de outubro de 2021

ALEXANDRE BUSTAMANTE DOS SANTOS

Secretário de Estado de Segurança Pública

ANEXO 01 DA PORTARIA
272/2021/GAB/SESP

MATRICULA NOMES FUNÇÃO ANO INTERTÍCIO NOTA

115972 ADAIR PAULO FERREIRA
COELHO INVESTIGADOR 2019/2020

02/06/2019
A
01/06/2020

9,50

2020/2021 02/06/2020 A 01/06/2021 10,00

268114 ADILSON PEREIRA DE
ALMEIDA INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

9,29

110761 ADILSON RODRIGO DA
SILVA INVESTIGADOR 2018/2019

26/01/2018
A
25/01/2019

10,00

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 10,00

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 10,00

234450 ADOLFO RESENDE
CARVALHO ESCRIVÃO 2020/2021

22/06/2020
A
21/06/2021

10,00

110908 ADONIS DOS SANTOS
VIEIRA INVESTIGADOR 2018/2019

26/01/2018
A
25/01/2019

10,00

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 10,00

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 10,00

56636 ANGELA APARECIDA DOS
SANTOS ESCRIVÃO 2017/2018

20/09/2017
A
19/09/2018

10,00

2018/2019 20/09/2018 A 19/09/2019 10,00

2019/2020 20/09/2019 A 19/09/2020 10,00

2020/2021 20/09/2020 A 19/09/2021 9.99

217310 ADRIANA BOMBONATO ESCRIVÃO 2020/2021
22/06/2020
A
21/06/2021

10,00

234268 ADRIANA EMI TAKAMORI
OLIVEIRA ESCRIVÃO 2020/2021

22/06/2020
A
21/06/2021

10,00

268206 ADRIANA PEREIRA
RODRIGUES INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

9,86

234320 ADRIANO FERREIRA DE
SOUZA INVESTIGADOR 2020/2021

22/06/2020
A
21/06/2021

9,65

248449 AGNALDO MARCIO
RODRIGUES DE CARVALHO INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

9,29

234850 AGRICIO JUNIOR
RODRIGUES CANABRAVA ESCRIVÃO 2020/2021

26/07/2020
A
25/07/2021

10,00

115301 AILTON AFONSO BATISTA INVESTIGADOR 2020/2021
02/06/2020
A
01/06/2021

10,00

77639 AIRTON ROSAN INVESTIGADOR 2020/2021
12/03/2020
a
11/03/2021

6,03

72227 ALAIDE RAQUEL DOS
SANTOS INVESTIGADOR 2020/2021

22/06/2020
A
21/06/2021

9,94

108219 ALAN CANTUARIO
RODRIGUES INVESTIGADOR 2020/2021

06/05/2020
A
05/05/2021

9,96

268181 ALENCAR PETRY INVESTIGADOR 2020/2021
19/02/2020
A
18/02/2021

9,98

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 025db726

97366 ALESSANDRA SOLANA
DANELICHEM DE ARAUJO INVESTIGADOR 2019/2020

18/03/2019
A
17/03/2020

10,00

234306 ALESSANDRO LUIZ DE
ARAUJO INVESTIGADOR 2020/2021

22/06/2020
A
21/06/2021

10,00

268044 ALEX FEITOSA DE
ALBUQUERQUE INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

9,69

136195 ADONILIO JOSE CARDOSO INVESTIGADOR 2017/2018
30/03/2017
A
29/03/2018

9.97

2018/2019 30/03/2018 A 29/03/2019 9.98

2019/2020 30/03/2019 A 29/03/2020 10,00

234380 ALEX MARCANTE
ALENCASTRO INVESTIGADOR 2020/2021

22/06/2020
A
21/06/2021

10,00

268079 ALEX RODRIGUES ALVES
LIMA INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

10,00

203372 ANTONIA ELESSANDRA
GARCIA INVESTIGADOR 2020/2021

02/06/2020
A
01/06/2021

10,00

97470 ALDEMIR TORRES ALVES INVESTIGADOR 2017/2018
18/03/2017
A
18/03/2018

10,00

238271 ANDRE LUIZ SILVEIRA INVESTIGADOR 2020/2021
26/01/2020
A
25/01/2021

9,98

95840 AUGUSTO KEIRONE ROSA
DA SILVA INVESTIGADOR 2020/2021

20/09/2020
A
19/09/2021

10,00

234381 ANDRE LUIZ APARECIDO
DOS SANTOS INVESTIGADOR 2020/2021

22/06/2020
A
21/06/2021

10,00

28754 CARLOS AUGUSTO PINTO
RAMALHO DOS SANTOS ESCRIVÃO 2019/2020

04/02/2019
A
03/02/2020

Aprovado
Dec.3006 Art
12-A

107635
CARLOS EDUARDO
ASSUNCAO LEITE INVESTIGADOR 2019/2020

19/02/2019
A 9,33

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 025db726

18/02/2020

2020/2021 19/02/2020 A 18/02/2021 10,00

108558 CELMA RABELO XAVIER ESCRIVÃO 2018/2019
06/05/2018
A
05/05/2019

10,00

2019/2020 06/05/2019 A 05/05/2020 10,00

2020/2021 06/05/2020 A 05/05/2021 10,00

92182 CLODOALDO MIRANDA DA
CRUZ ESCRIVÃO 2017/2018

12/03/2017
A
11/03/2018

9,40

2018/2019 12/03/2018 A 11/03/2019 9,72

2019/2020 12/03/2019 a 11/03/2020 9,31

268192 CRISTINA DA SILVA
FRIOZZO INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

10,00

259691 DIONESSON DOS REIS
BARBOSA INVESTIGADOR 2020/2021

26/01/2020
A
25/01/2021

9.59

128739 DIVINA MENDES DA SILVA INVESTIGADOR 2020/2021
02/06/2020
A
01/06/2021

10,00

90591 DIEGO PELAYO TEIXEIRA INVESTIGADOR 2018/2019
30/03/2018
A
29/03/2019

10,00

90591 DIEGO PELAYO TEIXEIRA INVESTIGADOR 2020/2021
30/03/2020
A
29/03/2021

10,00

204208 DANIELA DO CARMO REIS ESCRIVÃO 2020/2021
26/01/2020
A
25/01/2021

9.97

268139 DANIELA APARECIDA LOZEI INVESTIGADOR 2020/2021
19/02/2020
A
18/02/2021

10,00

108994 DANIEL MAIA SANTOS INVESTIGADOR 2020/2021
26/01/2020
A
25/01/2021

9,45

259668 DENIS TEIXEIRA CARVALHO
DO NASCIMENTO INVESTIGADOR 2018/2019

26/01/2018
A 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 025db726

25/01/2019

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 10,00

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 9.98

104121 DALVA CANDIDA DE SOUZA' ANALISTA DESEN.
ECON. SOCIAL 2017/2018 15/12/2017

A14/12/2018 9.89

2018/2019 15/12/2018 A 15/12/2019 10,00

2019/2020 15/12/2019 A 14/12/2020 9.67

139673 DIRLENE ADA BACANI INVESTIGADOR 2019/2020
18/07/2019
A
17/07/2020

APROVADA
DEC. 3006 ART
12-A

2020/2021 18/07/2020 A 17/07/2021 9.99

203819 EDINALDO PEREIRA
SANTOS INVESTIGADOR 2018/2019

02/06/2018
A
01/06/2019

10,00

2019/2020 02/06/2019 A 01/06/2020 10,00

2020/2021 02/06/2020 A 01/06/2021 10,00

96087 ELIEL ALVES DA COSTA ESCRIVÃO 2019/2020
23/09/2019
A
22/09/2020

10,00

102700 ELIEL PIEROBOM ORMOND INVESTIGADOR 2018/2019
02/06/2018
A
01/06/2019

10,00

2019/2020 02/06/2019 A 01/06/2020 10,00

2020/2021 02/06/2020 A 01/06/2021 10,00

73478 EVERALDO SIGNOR INVESTIGADOR 2018/2019
30/03/2018
A
29/03/2019

10,00

2019/2020 30/03/2019 A 29/03/2020 10,00

2020/2021 30/03/2020 A 29/03/2021 9.85

97372 FRANCISCO FERNANDES DA
SILVA JUNIOR INVESTIGADOR 2017/2018

18/03/2017
A
17/03/2018

9.60

2018/2019 18/03/2018 A 17/03/2019 9.60

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 025db726

2019/2020 18/03/2019 A 17/03/2020 10,00

259704 FREDERICO EDUARDO DE
OLIVEIRA GRUSZCZYNS INVESTIGADOR 2018/2019

26/01/2018
A
25/01/2019

10,00

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 9,81

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 10,00

95774 FRANCISCO PIANA
GONÇALVES INVESTIGADOR 2018/2019

24/09/2018
A
23/09/2019

10,00

2019/2020 24/09/2019 A 23/09/2020 10,00

2020/2021 24/09/2020 A 23/09/2021 10,00

268151 GERALDO RODRIGUES
DAMASCENO INVESTIGADOR 2019/2020

19/02/2019
A
18/02/2020

10,00

97338 HELIO MARTINO DE
OLIVEIRA FILHO INVESTIGADOR 2017/2018

18/03/2017
A
17/03/2018

10,00

2018/2019 18/03/2018 A 17/03/2019 10,00

2019/2020 18/03/2019 A 17/03/2020 10,00

234458 ILHANE TEREZINHA
HAUSCHILDT ESCRIVÃO 2020/2021

22/06/2020
A
21/06/2021

10,00

268216 IGOR DANIEL MODOS INVESTIGADOR 2019/2020
19/02/2019
A
18/02/2020

10,00

2020/2021 19/02/2020 A 18/02/2021 10,00

97408 IDALMIR BEZERRA
FERREIRA INVESTIGADOR 2017/2018

18/03/2017
A
17/03/2018

10,00

2018/2019 18/03/2018 A 17/03/2019 10,00

2019/2020 18/03/2019 A 17/03/2020 10,00

110743 IZAVANY DUQUES DOS
SANTOS INVESTIGADOR 2018/2019

30/03/2018
A
29/03/2019

10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 025db726

2019/2020 30/03/2019 A 29/03/2020 10,00

2020/2021 30/03/2020 A 29/03/2021 10,00

208201 JOSIESSE D APARECIDA
SILVA DA ROSA INVESTIGADOR 2019/2020

19/02/2019
A
18/02/2020

10,00

2020/2021 19/02/2020 A 18/02/2021 10,00

110770 JOEL MUNIZ DE AGUIAR INVESTIGADOR 2019/2020
19/02/2019
A
18/02/2020

10,00

2020/2021 19/02/2020 A 18/02/2021 10,00

268240 JOSIMAR SILVA
NASCIMENTO INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

9.91

92141 JOAO BATISTA DE LIMA INVESTIGADOR 2019/2020
12/03/2019
a
11/03/2020

10,00

2020/2021 12/03/2020 a 11/03/2021 10,00

95791 JOAO BATISTA INOCENCIO
SOARES INVESTIGADOR 2018/2019

22/06/2018
A
21/06/2019

10,00

2019/2020 22/06/2019 A 21/06/2020 10,00

2020/2021 22/06/2020 A 21/06/2021 9.81

74918 JOTONE CASSIANO
PINHEIRO INVESTIGADOR 2018/2019

09/02/2018
A
08/02/2019

10,00

2019/2020 09/02/2019 A 08/02/2020 10,00

2020/2021 09/02/2020 A 09/02/2021 10,00

97395 JOSE LOPES DOURADO INVESTIGADOR 2017/2018
18/03/2017
A
17/03/2018

10,00

2018/2019 18/03/2018 A 17/03/2019 10,00

2019/2020 18/03/2019 A 17/03/2020 10,00

47599 JOAO CICERO DA SILVA INVESTIGADOR 2018/2019
24/09/20018
A 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 025db726

23/09/2019

2019/2020 24/09/2019 A 23/09/2020 10,00

2020/2021 24/09/2021 A 23/09/2021 9.11

90972 JEAN RUDINEY DE JESUS
DAHROUG INVESTIGADOR 2017/2018

18/03/2017
A
17/03/2018

10,00

2018/2019 18/03/2018 A 17/03/2019 10,00

2019/2020 18/03/2019 A 17/03/2020 10,00

136207 JOSE CARLOS LIMA SANTOS INVESTIGADOR 2019/2020
30/03/2019
A
29/03/2020

10,00

2020/2021 30/03/2020 A 29/03/2021 10,00

95844 JANE ESTELA QUEIROZ
DANTAS ESCRIVÃO 2020/2021

24/09/2020
A
23/09/2021

9.83

267937 JULIANA BATISTA
SILVESTRE INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

9.65

112519 JUCIMEIRE BARBOZA DOS
SANTOS INVESTIGADOR 2020/2021

30/03/2020
A
29/03/2021

9.91

259766 JULIOMAR PINHEIRO DE
ALMEIDA INVESTIGADOR 2020/2021

26/01/2020
A
25/01/2021

10,00

259772 KETELLEN MAYARA SANTOS INVESTIGADOR 2018/2020
26/01/2018
A
25/01/2019

10,00

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 10,00

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 APROVADA DEC.
3006 ART 12-A

268298 KERLISON RICO TEIXEIRA INVESTIGADOR 2020/2021
19/02/2020
A
18/02/2021

10,00

268116 KATIA CARLA LEÃO INVESTIGADOR 2020/2021
19/02/2020
A
18/02/2021

10,00

30/03/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 025db726

131277 LAECIO DE HOLANDA
PORTELA

INVESTIGADOR 2018/2019 A
29/03/2019

10,00

2020/2021 30/03/2020 A 29/03/2021 10,00

97540 LUCIANO TESTA INVESTIGADOR 2017/2018
18/03/2017
A
17/03/2018

10,00

2018/2019 18/03/2018 A 17/03/2019 10,00

2019/2020 18/03/2019 A 17/03/2020 10,00

259795 LAURA SANDRA SANTOS
SILVA INVESTIGADOR 2018/2019

26/01/2018
A
25/01/2019

10,00

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 10,00

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 9.83

111051 LAURO FRANCISCO DE
MORAES INVESTIGADOR 2018/2019

26/01/2018
A
25/01/2019

10,00

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 10,00

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 10,00

44333 LUIS CARLOS FELIX VIANA INVESTIGADOR 2017/2018
18/03/2017
A
17/03/2018

10,00

2018/2019 18/03/2018 A 17/03/2019 10,00

2019/2020 18/03/2019 A 17/03/2020 9.48

95959 MARCIA TOCASHIKI ROCHA ESCRIVÃO 2017/2018
24/09/2017
A
23/09/2018

10,00

2018/2019 24/09/2018 A 23/09/2019 10,00

2019/2020 24/09/2019 A 23/09/2020 10,00

103822 MAURLIO DIAS DE AMORIM INVESTIGADOR 2018/2019
06/05/2018
A
05/05/2019

9.90

2019/2020 06/05/2018 A 05/05/2019 9.91

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 025db726

2020/2021 06/05/2020 A 05/05/2021 9.90

95791 MARCILON PEREIRA DE
SOUZA ESCRIVÃO 2017/2018

24/09/2017
A
23/09/2018

9,30

2018/2019 24/09/2018 A 23/09/2019 10,00

2019/2020 24/09/2019 A 23/09/2020 10,00

2020/2021 24/09/2020 A 23/09/2021 9,15

124983 MARCOS BENEDITO LEITE
DE SÁ INVESTIGADOR 2018/2019

15/05/2018
A
14/05/2019

10,00

2019/2020 15/05/2019 A 14/05/2020 10,00

2020/2021 15/05/2020 A 14/05/2021 10,00

58617 MARLON TAVARES ROLDAO ESCRIVÃO 2017/2018
26/09/2017
A
25/09/2018

10,00

111411 MARIO MARCIO DA COSTA
PROENÇA INVESTIGADOR 2018/2019

22/06/2018
A
21/06/2019

10,00

2019/2020 22/06/2019 A 21/06/2020 10,00

2020/2021 22/06/2020 A 21/06/2021 10,00

259915 MARCELO GONÇALVES
RIOS INVESTIGADOR 2020/2021

26/01/2020
A
25/01/2021

10,00

259938 MARCELO SILVA DE SOUZA INVESTIGADOR 2018/2019
26/01/2018
A
25/01/2019

10,00

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 9.15

217172 MILTON FERRAZ DE
OLIVEIRA INVESTIGADOR 2020/2021

26/01/2020
A
25/01/2021

9.81

136475 MARCELO DI PIETRANTONIO INVESTIGADOR 2017/2018
30/03/2017
A
29/03/2018

10,00

2018/2019 30/03/2018 A 29/03/2019 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 025db726

2019/2020 30/03/2019 A 29/03/2020 10,00

2020/2021 30/03/2020 A 29/03/2021 10,00

88521 MESSIAS TELMO VIEIRA INVESTIGADOR 2020/2021
26/01/2020
A
25/01/2021

9.98

259956 MAXIMILIANO DA SILVA
PERRI INVESTIGADOR 2020/2021

26/01/2020
A
25/01/2021

10,00

259281 MICHELI PEDROSO DOS
SANTOS ESCRIVÃO 2018/2019

26/01/2018
A
25/01/2019

10,00

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 10,00

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 10,00

97376 MARCOS PAULO ANGELI INVESTIGADOR 2018/2019
18/03/2018
A
17/03/2019

10,00

2019/2020 18/03/2019 A 17/03/2020 10,00

2020/2021 18/03/2020 A 17/03/2021 10,00

217720 MICHAEL DOUGLAS
WIRGUES PAESE ESCRIVÃO 2018/2019

22/06/2018
A
21/06/2019

9,20

2019/2020 22/06/2019 A 21/06/2020 8,87

2020/2021 22/06/2020 A 21/06/2021 9,44

259893 NUGDA MARTINS DE
ALMEIDA ESCRIVAO 2018/2019

26/01/2018
A
25/01/2019

10,00

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 9.95

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 10,00

259840 PATRICIA FRANCISCA
DUARTE ESCRIVÃO 2018/2019

26/01/2018
A
25/01/2019

10,00

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 APROVADA DEC.
3006 ART 12-A

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 APROVADA DEC.
3006 ART 12-A

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 025db726

85394 ODIR DA SILVA AVALOS INVESTIGADOR 2017/2018
12/03/2017
A
11/03/2018

10,00

2018/2019 12/03/2018 A 11/03/2019 10,00

2019/2020 12/03/2019 a 11/03/2020 10,00

249824 RENATA BRITO PERES ESCRIVÃO 2018/2019
26/01/2018
A
25/01/2019

10,00

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 10,00

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 9.98

259881 ROSSINI BORGES
MILHOMEM INVESTIGADOR 2018/2019

26/01/2018
A
25/01/2019

9.70

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 9.62

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 9.65

259894 ROBSON RENATO
SZCZEPANSKI INVESTIGADOR 2018/2019

26/01/2018
A
25/01/2019

10,00

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 10,00

136547 REINALDO DA SILVA
PEREIRA INVESTIGADOR 2014/2015

30/03/2014
A
29/03/2015

10,00

2015/2016 30/03/2015 A 29/03/2016 10,00

2016/2017 30/03/2016 A 29/03/2017 7.33

97502 RENATO DE OLIVEIRA
NEVES INVESTIGADOR 2017/2018

18/03/2017
A
17/03/2018

10,00

2018/2019 18/03/2018 A 17/03/2019 10,00

2019/2020 18/03/2019 A 17/03/2020 10,00

110813 SIDNEY RIBEIRO DOS
SANTOS INVESTIGADOR 2018/2019

26/01/2018
A
25/01/2019

10,00

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 10,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 025db726

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 10,00

97403 SANDRA INEZ MIRANDA DE
CAMPOS INVESTIGADOR 2017/2018

18/03/2017
A
17/03/2018

10,00

2018/2019 18/03/2018 A 17/03/2019 10,00

2019/2020 18/03/2019 A 17/03/2020 10,00

97455 SANDRO VICTOR TEIXEIRA
SILVA INVESTIGADOR 2017/2018

18/03/2017
A
17/03/2018

10,00

2018/2019 18/03/2018 A 17/03/2019 10,00

2019/2020 18/03/2019 A 17/03/2020 10,00

259904 SILMARA SOARES RIBEIRO ESCRIVÃO 2020/2021
26/01/2020
A
25/01/2021

9.98

90811 SANCLER SOARES MACIEL INVESTIGADOR 2018/2019
02/06/2018
A
01/06/2019

10,00

2019/2020 02/06/2019 A 01/06/2020 10,00

2020/2021 02/06/2020 A 01/06/2021 10,00

259865 TAYNAH PIOVESAN RIBEIRO
FERREIRA INVESTIGADOR 2018/2019

26/01/2018
A
25/01/2019

10,00

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 10,00

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 10,00

123422 TERCIA MARCONDES INVESTIGADOR 2020/2021
02/06/2020
A
01/06/2021

10,00

117904 UADILA SILVEIRA LOPES
DELMONICO INVESTIGADOR 2018/2019

30/03/2018
A
29/03/2019

10,00

2019/2020 30/03/2019 A 29/03/2020 10,00

2020/2021 30/03/2020 A 29/03/2021 10,00

26/01/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 025db726

259922 VINICIUS RAMOM AGUIAR INVESTIGADOR 2018/2019 A
25/01/2019

10,00

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 10,00

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 9.83

70603 VILMA DA ROCHA
VALENTINS INVESTIGADOR 2018/2019

 26/01/2018
A
25/01/2019

10,00

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 10,00

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 10,00

110820 VALNES DIAS BORGES INVESTIGADOR 2018/2019
02/06/2018
A
01/06/2019

10,00

2019/2020 02/06/2019 A 01/06/2020 10,00

2020/2021 02/06/2020 A 01/06/2021 9.94

111468 VICENTE GOMES DE
ARRUDA JUNIOR INVESTIGADOR 2018/2019

02/06/2018
A
01/06/2019

10,00

2019/2020 02/06/2019 A 01/06/2020 10,00

2020/2021 02/06/2020 A 01/06/2021 10,00

95664 WILSON CANDIDO DE
SOUZA INVESTIGADOR 2017/2018

24/09/2017
A
23/09/2018

8,80

2018/2019 24/09/2018 A 23/09/2019 9,00

2019/2020 24/09/2019 A 23/09/2020 10,00

2020/2021 24/09/2020 A 23/09/2021 9,49

230644 WESLEY HENRIQUE DE
SIQUEIRA SILVA INVESTIGADOR 2019/2020

19/02/2019
A
18/02/2020

9.59

112161 WILLIAN MARTINS SILVA INVESTIGADOR 2018/2019
26/01/2018
A
25/01/2019

10,00

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 9.65

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 025db726

59493 WALCLEIDE PEREIRA
BARRETO

INVESTIGADOR 2020/2021 02/06/2020
A
01/06/2021

9.94

97379 WILTON BRANDI
HOHLENWERGER JUNIOR INVESTIGADOR 2015/2016

18/03/2015
a
17/03/2016

10,00

2016/2017 18/03/2016 A 17/03/2017 9.70

2017/2018 18/03/2017 A 17/03/2018 9.70

2017/2018 18/03/2018 A 17/03/2019 10,00

2019/2020 18/03/2019 A 17/03/2020 10,00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 025db726

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 025db726

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T10:15:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial